Nos autem domina Blancha, Dei gratia sepe dicti Vallisbone
monasterii abbatissa, vestris ut moris est usitati laboribus satisfacere
cupientes, ordinamus et volumus insuper perpetuo inviolabiliter
observari ut feria IV in medietate predictorum anniversariorum
quorumlibet sacra sollempnia subsequente, celleraria sicut in
infirmitorio ita et in conventu dando ova IIII cuilibet dominabus
provideat universis quod de omnibus sacerdotibus et aliis eciam in
die pitancie partem conventus recipientibus dicimus faciendum.

Abaciologi de Vallbona, des de l’abadessa Òria fins a l’abadessa
Leocàdia de Ricart i de Cardona.
Ed.: PIQUER I JOVER, Cartulari de Vallbona, Apèndix, p. 108-109; publica l’anomenat
Abaciologi primitiu, que inclou les abadesses des d’Òria fins a l’elecció de Geralda
de Queralt, el 13 de juliol de 1282.

Prima nobilis domina que fuit in monasterio Vallisbone fuit
domina Berengaria de Cervera, que fecit incorporare monasterium
in ordine, et ivit apud Colobres et adduxit secum dominam Oriam,
que fuit prima abbatissa Vallisbone, et obiit II idus aprilis.

Postea fuit secunda abbatissa domina Ermesendis de Robio,
que alio nomine vocabatur Boscana, quam nutrivit sanctus
Raimundus, et obiit abbatissa XII kalendas decembris.10

Tercia abbatissa fuit nobilis domina Aldiardis d’Ager, que fuit
filia nobilis domine Berengarie de Cervera supradicte. Et ista
dimisit abbaciam.

Quarta abbatissa fuit venerabilis domina Ermessendis de
Fontanes, et dimisit abbaciam, et obiit IIII idus marcii.

10. Segons l’abaciologi elaborat per Piquer i Jover, la llista oficial i tradicional de
Vallbona hauria de ser esmenada en alguns petits aspectes, ja que aquest autor inclou
com a primera abadessa Beatriu (...1174...), segona abadessa Òria Ramírez (...març 1176
-1180...); tercera abadessa Sandina (...abril 1180-febrer 1181); quarta abadessa Òria Ramírez
(8 febrer 1181-13 febrer 1184 –segona prelatura), a l’abadiat de la qual seguí un primer
període intermedi que abastà del 13 de febrer de 1184 al 10 de febrer de 1191) (vegeu la
taula a Josep Joan PIQUER I JOVER, Abaciologi de Vallbona (1153-1990), Vallbona de les
Monges, 1990, 2a edició, p. 413).
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Quinta abbatissa fuit nobilis domina Aldiardis Angularie, et
dimisit abbaciam II idus iulii anno Domini M CC LIXº, et obiit XIII
kalendas februarii anno Domini M CC LXVIIº.

Sexta abbatissa fuit venerabilis domina Arnalda de Alta Riba,
et dimisit abbaciam VI kalendas aprilis anno Domini M CC LXVII.
Fuit electa nonas novembris anno Domini M CC LIX. Et obiit XVI
kalendas februarii anno Domini M CC LXXXVI.